
 
 

 
 

Zápis z jednání výboru sekce klinické farmacie ČFS ČLS JEP 
 26. 9. 2024, Praha 

 

 
Přítomni (abecedně): PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. (MD) 

doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. (DF) 
Mgr. Jitka Gambacorta (JG) 
doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. (JM); 
PharmDr. Aleš Mareček (AM) – připojen online 
Mgr. Veronika Voděrková (VV) 
Mgr. Martin Vodička (MV) – připojen online 

 
 
Projednávané body: 
 

1) Pracovní skupiny SKF 
- Byl diskutován koncept pracovních skupin sekce klinické farmacie 
- V rámci Sympozia klinické farmacie René Macha se uskuteční setkání zájemců 

o zapojení do činnosti jednotlivých pracovních skupin – jak stávajících, tak nově 
vznikajících 

- Členem pracovní skupiny se může stát pracovník ve zdravotnictví, který je členem 
SKF ČFS 

- Pozvánka na úvodní setkání a dotazník (připraví JG) bude zaslán všem členům ČFS a 
dosud přihlášeným účastníkům SKFRM 

- Přihlášení na úvodní setkání bude umožněno přes dotazník Google forms 
 

2)  Interaktivní dispenzační semináře (IDS) 
- JM a VV informovali ostatní členy výboru o IDS – společném projektu České lékárnické 

komory a SKF ČFS 
- Členové výboru se shodli na tom, aby SKF byla i nadále garantem odbornosti lektorů 
- Vedoucí skupiny lektorů nebo předseda SKF ČFS bude předávat členům výboru 

informace o projektu IDS, minimálně v rozsahu výroční zprávy o projektu 
- Členové výboru SKF obdrží oficiální dokumenty, které se týkají projektu IDS (rozešle JM) 
- Na příštím jednání výboru proběhne diskuze nad závěry výroční schůzky projektu a 

případnými změnami 
 

3) Sympozium klinické farmacie René Macha (SKFRM) 
- XXVI. ročník SKFRM se uskuteční 22. – 23. 11. 2024 v Hotelu Galant Mikulov 
- JM a MD informovali o stavu příprav sympozia a přihlašování 
- Členové výboru SKF byli vyzváni k propagaci sympozia  
- Předsedání jednotlivým blokům a další zapojení jednotlivých členů výboru do průběhu 

SKFRM bude prodiskutováno na příštím jednání 
  
 
Příští setkání výboru SKF proběhne 5. 11. 2024 online 
 
Zápis vypracoval: VV 
 


